ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Евдокимовское  сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18. 01.2021 г.	          №4
с.Бадар
Об исправительных работах

В соответствии с ч.1 ст. 50 УК РФ ; ч.1 ст.39  УИК РФ «Наказание в виде исправительных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории Евдокимовского сельского поселения определить в следующих организациях и предприятиях рабочие места для осужденных, которым назначено наказание в виде исправительных работ. (Приложение №1)
2. Признать утратившим силу постановление администрации Евдокимовского  сельского поселения  от 19.01.2018 г № 1, от 29.01.2019 №6
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Евдокимовский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.

Глава  Евдокимовского  сельского поселения                     В.Н.Копанев

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к  Постановлению № 4 от 18.01.2021 г.

	№
п/п
	Наименование организации на территории Евдокимовского сельского поселения
	ФИО руководителя организации, № телефона
	Количество  мест

	1
	Администрация Евдокимовского сельского поселения
	Копанев Владимир Николаевич
89086459690
	1

	2
	ИП глава КФХ «Царев»
	Царев Николай Александрович
89027642339
	1